Speciosus vi, 3, 6

Speciosus (pro pulchro): speciosus magis quam utilis grex xiv, 6, 3 Vorst.

Spectaculum fœdum prorsus et miserandum viii, 4, 7 spectaculum deforme alicum reddere xv, 3, 4 egregium spectaculum hostibus suis edituri xiii, 3, 10 spectaculo digna res, Xerxis ex Græcia fuga ii, 13, 10 spectaculorum locus

Massiliensibus Romæ in senatu datus xliii, 5, 10

Spectare siderum motus i, 1, 9 regnum, thesauros xliii, 1, 8 et 10 spectare originem mundi xx, 4, 3

Spectata fides (hoc est, nota et probata) iv, 2, 5 Ita: spectata virtus iii, 6, 12 Freinsh. spectata inter bonos moderatio i, 1, 1

Spectator pugna: ii, 12, 22

Specula viii, 1, 3

Speculari (pro cernere) xxii, 6, 9 speculari consilia alterius (hoc est, explorare) xviii, 2, 4 actus xxxi, 2, 1 animos xxi, 6, 1 Freinsh. eventus amissi regni xxv, 3, 7 apparatus regis xxxi, 4, 4

Sperare iii, 7, 8. xxvi, 2, 2. xxxii, 2, 1 sperare direptionem xxi, 2, 5 matrimonium xi, 9, 16 interitum alicujus xlii, 2, 10 sperare aliquid de aliquo xxxviii, 8, 15 insperata victoria sperata certior xx, 5, 3

Spernere aliquem per omnia xxxi, 5, 1 pacem alicujus (pro, nolle accipere leges pacis) xii, 1, 7 Vorst. spernere edicta alicujus xviii, 2, 12

Spes (pro fiducia) iv, 5, 5 spe aliquem implere xi, 1, 8 Freinsh. spei urbis invidetur ii, 15, 4 ultra spem gerendi patratâ bella ii, 6, 1 in spem regni adductus iii, 1, 2 in spem fortunæ prioris erigere aliquem v, 5, 1 magnæ spei imperator vi, 5, 4 spem ponere in ope alicujus viii, 4, 8 nec spes est in pedibus, sed in lacertis xi, 6, 7 spes metum vincit xi, 9, 3 non est magna spes salutis xiv, 2, 5

Spina in Umbris, urbs Italiæ xx, 1, 11

Spiramenta (pro poris et meatibus, per quos spiritus, hoc est ventus, omittitur) iv, 1, 6 et 15 Freinsh.

Spirans xi, 15, 5

Spiritus (pro vento) iv, 1, 4 Freinsh. spiritus majores largiuntur præsentia, quam recordatione sui patria et penates vi, 7, 5

Splendere xviii, 3, 12

Splendor gloriæ vi, 3, 8 lucis xxi, 2, 1

Spolia vi, 5, 10 spolia orbis terrarum xi, 14, 10 Orientis xxiv, 6, 1 victi hostis xix, 3, 6

Spoliare aliquem regno viii, 3, 15 fortunis, vita xvi, 4, 20. xxxv, 1, 9 spoliatu regno xxiv, 3, 10. xxxiv, 4, 4

Spondere sibi tantum de viribus suis, de fortuna iii, 4, 1 spondebat ingenium ejus magnum virum vii, 6, 1

Sponsi xxi, 2, 10

Sponte xxvii, 1, 4 gladius sua sponte evaginatus i, 9, 8

Spurii Lacedæmone profecti xx, 1, 15

Spurius Mummius: vide Mummius

Squalidus xxi, 5, 5

Squalor ad movendam misericordiam iv, 4, 1

Stabula (pro tugurio) i, 4, 11 Freinsh.